
    

                                                                                                        Образец 2 

 

 

 

                                                                  ДО 

      ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  

         СКОПЈЕ 

 

 
 

Б А Р А Њ Е 
за уверение за катастарска парцела 

 
 
 
Од _______________________________________________________________ 
 
Со ЕМБГ ________________________________ 
 
ул.___________________________________бр. _______  
 
од ______________ тел. за контакт__________________. 
 
 
Барам да ми се издаде уверение за КП ________________  
КО _____________ 
  
 
 
 
       ПОТПИС НА БАРАТЕЛОТ, 
 
                                                     ________________________________ 
 
Во прилог кон барањето да се достави: 
-Копија од катастарски план 
-Копија од имотен (поседовен) лист  
-Уплатница во вредност од 100 денари на трезорска сметка за секоја 
катастарска парцела 
 


